平成 25年 2月 22日

各  位

会 社 名 Zxcv

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 経理財務部長 尾 身 修 一

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

執 行 役 員 の 人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成 25年 2月 22日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の人事異動を決議しま

したのでお知らせいたします。

記

１．退任する執行役員

宮 崎 仁 明    専務執行役員

吉 本 陽 臣     常務執行役員

２．退任年月日

平成 25年 3月 31日

なお、宮崎仁明は平成 25年 4月 1日付で参与に就任いたします。

  以  上